1 / 1

平成 22年 10 月 7日

株式会社 電通

代表取締役社長執行役員 髙嶋 達佳

  （東証第１部 コード番号：4324）

減損に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

 平成 23年 3月期第 2四半期累計期間において、減損処理によるのれん償却額および投資有価

証券評価損等を特別損失として計上する必要が生じましたのでお知らせします。

記

１．連結

平成 23年 3月期第 2四半期累計期間の減損に伴う特別損失の額  約 130億円

２．個別

平成 23年 3月期第 2四半期累計期間の減損に伴う特別損失の額  約 120億円

(注 1)上記の金額は第 2四半期末までの累計となっております。

(注 2)当社の決算期末は、3月 31日であります。

３．業績への影響

  上記の特別損失を含む、平成 23 年 3 月期第 2 四半期累計期間および平成 23 年 3 月期通期の

業績予想につきましては、現在集計中であり、まとまり次第改めてお知らせいたします。

  （ご参考）平成 23年 3月期の業績予想（平成 22年 8月 11 日公表分）

(連結)        （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

第 2四半期(累計) 836,700 13,600 11,900 6,100

通期 1,749,800 42,200 42,700 22,800

前期実績（平成 22年 3月期通期） 1,678,618 37,323 44,790 31,130

(個別)        （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

第 2四半期(累計) 642,700 9,600 13,600 10,900

通期 1,341,800 30,100 35,200 23,400

前期実績（平成 22年 3月期通期） 1,315,072 26,313 33,702 27,055

以 上